
†*†*†* Ogłoszenia duszpasterskie *†*†*†  
 

1. Bóg zapłać parafianom sprzątającym w ostatnim tygodniu w kościele. Troskę 
o porządek i piękno w kościele oraz wokół niego, przekazujemy: Sylwii 
i Łukaszowi Mroczka, Marii i Markowi Koba, Joannie i Grzegorzowi Koba. 

2. Bóg zapłać wszystkim osobom, które miały tak duży wkład pracy i serca w naszym 
parafialnym kolędowaniu. 

3. Msze św. w tygodniu będą: w poniedziałek, środę, piątek i sobotę – o godz. 1700; 
we wtorek i czwartek – rano o godz. 700. W środę o godz. 1630 Nowenna do Matki 
Bożej Nieustającej Pomocy. W sobotę (I Sobota miesiąca) o godz. 1630 wystawienie 
Najświętszego Sakramentu, różaniec, zmiana tajemnic różańcowych i Msza św. 

4. W przyszłą niedzielę obchodzimy Święto Ofiarowania Pańskiego. Podczas Mszy św. 
będzie poświęcenie gromnic. Jest to Dzień Życia Konsekrowanego. Modlimy się 
w intencji osób oddanych Bogu – żyjących w zakonach. Szczególnie w naszej 
Archidiecezji. 

5. Dziś o godz. 1300 dodatkowa Msza św. w intencji babć i dziadków. 
6. Zapowiedzi przedślubne (I zap.): związek małżeński zamierzają zawrzeć: Monika 

Magdalena Wieczerzak z Parafii p.w. Bożego Ciała i Matki Bożej z Lourdes 
w Rzeszowie i Paweł Piotr Sota (nasz Parafianin). 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

SŁOWA EWANGELII WEDŁUG ŚWIĘTEGO ŁUKASZA (Łk 1, 1–4; 4, 14–21) 
Wielu już starało się ułożyć opowiadanie o zdarzeniach, które 
się dokonały pośród nas, tak jak nam je przekazali ci, którzy 
od początku byli naocznymi świadkami i sługami Słowa. 
Postanowiłem więc i ja zbadać dokładnie wszystko od 
pierwszych chwil i opisać ci po kolei, dostojny Teofilu, abyś się 
mógł przekonać o całkowitej pewności nauk, których 

ci udzielono. W owym czasie: Jezus powrócił mocą Ducha do Galilei, a wieść o Nim 
rozeszła się po całej okolicy. On zaś nauczał w ich synagogach, wysławiany przez 
wszystkich. Przyszedł również do Nazaretu, gdzie się wychował. W dzień szabatu 
udał się swoim zwyczajem do synagogi i powstał, aby czytać. Podano Mu księgę 
proroka Izajasza. Rozwinąwszy księgę, znalazł miejsce, gdzie było napisane: 
«Duch Pański spoczywa na Mnie, ponieważ Mnie namaścił i posłał Mnie, abym 
ubogim niósł Dobrą Nowinę, więźniom głosił wolność, a niewidomym przejrzenie; 
abym uciśnionych odsyłał wolnymi, abym obwoływał rok Łaski Pana». Zwinąwszy 
księgę, oddał słudze i usiadł; a oczy wszystkich w synagodze były w Niego utkwione. 
Począł więc mówić do nich: «Dziś spełniły się te Słowa Pisma, które słyszeliście». 
 

○ ○ ○ SSŁŁOOWWOO  OOBBJJAAŚŚNNIIEENNIIAA  DDOO  SSŁŁOOWWAA  BBOOŻŻEEGGOO ○ ○ ○ 
 
 

W pierwszym czytaniu jest mowa o mieszkańcach Jerozolimy, 
którzy jakiś czas temu powrócili z niewoli w Babilonii. 
Odbudowali zniszczone domy, świątynię i mury miasta. 
Spełniły się ich ludzkie nadzieje. Ale nie mieli w sercach Bożej 
nadziei. Nie wiedzieli, czy Bóg Przymierza, który ich opuścił, 
bo złamali Jego Prawo – stali się bałwochwalcami – chce dalej 
być ich Bogiem. Tej zasadniczej niepewności i bezradności 
– tej beznadziei – zaradza dopiero kapłan pisarz Ezdrasz, który 
„z natchnienia Bożego, przyniósł Prawo przed zgromadzenie, 

w którym uczestniczyli przede wszystkim mężczyźni, lecz także kobiety oraz 
wszyscy inni, którzy byli zdolni słuchać. Uznali Boży Dar – Pismo Święte – za żywe 
źródło nadziei, które będzie im towarzyszyć każdego dnia. Jego Słowa – czytane, 
słuchane i objaśniane – będą objawiać im Boga, którego mogą słuchać i w którym 
mogą pokładać nadzieję! I to Boga Przymierza – Boga, który jest blisko. On, który 
JEST TU, nie tylko pociesza płaczących, ale wszystkich napełnia radością i wspiera 
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Niedziela Słowa Bożego 
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INTENCJE MSZALNE W NADCHODZĄCYM TYGODNIU 

Dzień tyg. 27.I – 2.II A.D. 2025 
poniedziałek † Wiesław Gargała 
wtorek † Wiesław Gargała 
środa O szczęśliwą operację 
czwartek † Wiesław Gargała 
piątek † Wiesław Gargała 
sobota † Wiesław Gargała, od koleżanek i kolegów z pracy 
niedziela † Tomasz Cioch 
 

 „Bóg chce wejść z nami w osobistą, intymną relację. Jezus dotknął serc 
tak wielu z tych, którzy spotkali Go w Ewangelii. Zrozumieli oni, 

że relacja przyjaźni z Jezusem, oznacza zaufanie Jego Słowu; uznanie, 
że tylko On ma Słowa życia wiecznego (por. J 6, 68), nawet jeśli 

nie zawsze łatwo jest zrozumieć Jego sposób działania, ani Jego uczniom, ani 
nam dzisiaj. Widzimy to na przykładzie Piotra, gdy mówi do Jezusa: „całą noc 

pracowaliśmy i nic nie ułowiliśmy”. Jednak było w Nim coś, co zachęcało do 
zaufania, inspirowało ufność i rodziło nadzieję w Jego Słowo: „na Twoje Słowo 
zarzucę sieci”. W zażyłości z Nim „Piotr i inni apostołowie tylko w Nim znaleźli 

odpowiedź na pragnienie życia, pragnienie radości, pragnienie miłości, które ich 
ożywia; tylko dzięki Niemu doświadczyli pełni życia, którego szukali.” 

Papież Franciszek 
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